
 
 

UCHWAŁA NR XIX/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 20 grudnia 2024 r. – 
Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, z rezerwy budżetowej 
określonej w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” w paragrafie 
4810 „Rezerwy” przeznacza się kwotę 322,00 złote na wydatki budżetowe (rezerwa celowa na 
dofinansowanie zadań jednostek pomocniczych gminy); 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 482 724,51 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji w kwocie 6 804 800,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 157 596,79 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
470 327,72 złotych; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 50 000,00 złotych.”.; 

4) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 464 392,51 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 981 668,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 4605



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 9 786 468,00 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 804 800,00 zł; 

b) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji do kwoty  2 981 668,00 zł, 

2) kredytów krótkoterminowych w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 3 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości limitu określonego w ust. 2 pkt 2.”.; 

5) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 zmienianej uchwały, dotyczący dochodów z opłat związanych z obrotem hurtowym 
napojami alkoholowymi i wydatków nimi finansowane na rok 2025 – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 zmienianej uchwały, dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4605



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

1 2 3 5 6

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

801 0,00

80120 0,00

0750 0,00

0830 0,00

852 0,00

85295 0,00

2057 0,00

2059 0,00

854 -545 772,12

85495 -545 772,12

2057 -488 321,63

2059 -57 450,49

-545 772,12

-545 772,12

0,00

0,00

-545 772,12

-545 772,12

786 568,62 1 066 026,62

Pomoc społeczna 1 188 848,00

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Licea ogólnokształcące 49 450,00 22 300,00 71 750,00

22 230,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

13 800,00 36 030,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 12 673,50 52 673,50

2 990 738,46 22 300,00 3 013 038,46Oświata i wychowanie

bieżące

Administracja publiczna 334 400,94 12 673,50 347 074,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000,00 12 673,50 54 673,50

Nazwa Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 7 8

DO UCHWAŁY NR XIX/132/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
GÓRNYCH
Z DNIA 14 LIPCA 2025 ROKU

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2025 ROK - ZMIANY

197 778,00 703 771,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

901 549,13

13 740,00 8 500,00

786 568,62 1 975 416,62

22 240,00

279 458,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

23 268,00 82 797,49 106 065,49

549 528,12 0,00 3 756,00Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność 545 772,12 0,00 0,00

488 321,63 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

bieżące razem: 93 584 781,51 821 542,12 93 860 551,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

57 450,49 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 310 264,45 786 568,62 1 551 060,95

majątkowe

majątkowe razem: 17 883 106,56 0,00 17 883 106,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

4 840 566,40 0,00 4 840 566,40

Ogółem: 111 467 888,07 821 542,12 111 743 658,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

6 150 830,85 786 568,62 6 391 627,35

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4605



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

587 742,70 587 742,70 587 742,70 0,00 587 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 420,70 587 420,70 587 420,70 0,00 587 420,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 742,70 587 742,70 587 742,70 0,00 587 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 420,70 587 420,70 587 420,70 0,00 587 420,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 992 536,70 49 594 160,61 40 627 469,44 34 249 718,90 6 377 750,54 6 845 356,56 1 449 530,00 671 804,61 0,00 0,00 2 398 376,09 2 398 376,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 014 836,70 49 616 460,61 40 649 769,44 34 249 718,90 6 400 050,54 6 845 356,56 1 449 530,00 671 804,61 0,00 0,00 2 398 376,09 2 398 376,09 0,00 0,00

3 293 140,00 3 293 140,00 3 193 140,00 2 762 080,00 431 060,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 440,00 3 315 440,00 3 215 440,00 2 762 080,00 453 360,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 385 000,00 17 630,00 367 370,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 435 000,00 17 630,00 417 370,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

ZAŁĄCZNIK NR 2

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2025 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

po zmianach

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe75818

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

DO UCHWAŁY NR XIX/132/2025

Z DNIA 14 LIPCA 2025 ROKU

zwiększenie 0,00

0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4605



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

3 16

100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969 497,03 3 969 497,03 2 349 055,00 1 596 012,00 753 043,00 0,00 813 266,00 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 470,00 253 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222 967,03 4 222 967,03 2 349 055,00 1 596 012,00 753 043,00 0,00 813 266,00 1 060 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 716,03 1 137 716,03 330 540,00 126 032,00 204 508,00 0,00 0,00 807 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 470,00 253 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 186,03 1 391 186,03 330 540,00 126 032,00 204 508,00 0,00 0,00 1 060 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 908 394,00 3 820 627,60 1 123 603,60 829 270,60 294 333,00 0,00 2 697 024,00 0,00 0,00 0,00 13 087 766,40 13 087 766,40 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 833 394,00 3 820 627,60 1 123 603,60 829 270,60 294 333,00 0,00 2 697 024,00 0,00 0,00 0,00 13 012 766,40 13 012 766,40 0,00 0,00

13 538 866,40 451 100,00 449 600,00 307 800,00 141 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 087 766,40 13 087 766,40 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 463 866,40 451 100,00 449 600,00 307 800,00 141 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 012 766,40 13 012 766,40 0,00 0,00

1 567 462,00 1 535 462,00 172 492,00 0,00 172 492,00 1 362 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 784,00 1 535 784,00 172 492,00 0,00 172 492,00 1 363 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 075 500,00 1 043 500,00 60 530,00 0,00 60 530,00 982 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 822,00 1 043 822,00 60 530,00 0,00 60 530,00 983 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 320 566,40

zmniejszenie -75 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 4 245 566,40

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 4 320 566,40

zmniejszenie -75 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 4 245 566,40

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4605



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

3 16

1 338 062,00 407 301,00 147 301,00 33 665,00 113 636,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 761,00 930 761,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 413 062,00 407 301,00 147 301,00 33 665,00 113 636,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 761,00 1 005 761,00 0,00 0,00

946 900,00 16 139,00 16 139,00 0,00 16 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 761,00 930 761,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 021 900,00 16 139,00 16 139,00 0,00 16 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 761,00 1 005 761,00 0,00 0,00

118 900 612,58 93 702 726,25 72 198 961,17 47 488 026,26 24 710 934,91 11 400 124,84 5 423 426,00 1 680 214,24 0,00 3 000 000,00 25 197 886,33 25 197 886,33 0,00 0,00

-75 322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

401 092,00 326 092,00 72 300,00 0,00 72 300,00 322,00 0,00 253 470,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

119 226 382,58 94 028 496,25 72 270 939,17 47 488 026,26 24 782 912,91 11 400 446,84 5 423 426,00 1 933 684,24 0,00 3 000 000,00 25 197 886,33 25 197 886,33 0,00 0,00

po zmianach

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

5 179 631,40

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 254 631,40

zmniejszenie -75 000,00

zwiększenie 0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4605



ZAŁĄCZNIK NR 3

Załącznik nr 3

do Uchwały nr IX/58/2024

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

DOCHODY BUDŻETU 111 743 658,07 zł                                               

dochody bieżące 93 860 551,51 zł                                                 

dochody majątkowe 17 883 106,56 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 119 226 382,58 zł                                               

wydatki bieżące 94 028 496,25 zł                                                 

wydatki majątkowe 25 197 886,33 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 7 482 724,51 zł-                                                   

ROZCHODY BUDŻETU 2 981 668,00 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 981 668,00 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 000,00 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 10 464 392,51 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 9 786 468,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 6 804 800,00 zł                                                                      

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek  (§931)

2 981 668,00 zł                                                                      

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§950)

157 596,79 zł                                                                         

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

470 327,72 zł                                                                         

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

50 000,00 zł                                                                           

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE
W 2025 ROKU

DO UCHWAŁY NR XIX/132/2025

Z DNIA 14 LIPCA 2025 ROKU

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4605



ZAŁĄCZNIK NR 4

 Załącznik nr 6
do Uchwały nr IX/58/2024

z dnia 20 grudnia 2024 roku

50 000,00 zł

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 2025 Wydatki 2025

1.
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756 100 000,00 zł         

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytoriaalnego na podstawie ustaw

75618 100 000,00 zł         

1.1.1
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)

100 000,00 zł            

2. OCHRONA ZDROWIA 851 150 000,00 zł        

2.1. Pozostała działalność 85195 150 000,00 zł        

Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00 zł           

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 140 000,00 zł           

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

140 000,00 zł           

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00 zł            

100 000,00 zł         150 000,00 zł        

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu (§905)

 Rady Miejskiej w Świątnikach 
Górnych 

DOCHODY Z OPŁAT ZWIĄZANYCH Z OBROTEM HURTOWYM NAPOJAMI ALKOHOLOWYMI                           
I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2025

OGÓŁEM

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
GÓRNYCH

DO UCHWAŁY NR XIX/132/2025

Z DNIA 14 LIPCA 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4605



ZAŁĄCZNIK NR 5

do Uchwały nr IX/58/2024

z dnia 20 grudnia 2024 r

Lp NAZWA PROGRAMU
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA
OKRES

BUDZET GMINY NA 
2025 ROK

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

1 EKODORADCA 
UMiG Świątniki 

Górne
2024-2026 201 233,60 zł           

90005                                     
wydatki bieżące

2 ERAZMUS AKREDYTACJA 2
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2023-2025 48 612,29 zł            
80195                                        

wydatki bieżące

3 ERAZMUS AKREDYTACJA 3
Zespół Szkół w 

Świątnikach 
Górnych

2024-2025 273 757,12 zł           
80195                                     

wydatki bieżące

4

UTWORZENIE NOWEJ 
PLACÓWKI WSPARCIA 
DZIENNEGO DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY - ŚWIETLICA 
ŚRODOWISKOWA

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

2025-2028 574 496,03 zł           
85295                     

wydatki bieżące

5 MIASTA W INTERNECIE
Przedszkole 

Samorządowe nr 2
2025 7 866,00 zł              

80104                  
wydatki bieżące

6 MIASTA W INTERNECIE
Szkoła Podstawowa 

w Olszowicach
2025 7 866,00 zł              

80103                 
wydatki bieżące

7
ROZWÓJ KSZTAŁCENIA W 
ZESPOLE SZKÓŁ W GMINIE 
ŚWIĄTNIKI GÓRNE

Zespół Szkół w 
Świątnikach 

Górnych
2025-2029 333 703,20 zł           

80195                     
wydatki bieżące

8
ROZWÓJ USŁUG 
SPOŁECZNYCH W GMINIE 
ŚWIĄTNIKI GÓRNE

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

2025-2028 232 680,00 zł           
85295                     

wydatki bieżące

9

USŁUGI W ZAKRESIE 
PSYCHIATRII 
ŚRODOWISKOWEJ 
SKIEROWANEJ DO OSÓB 
DOROSŁYCH

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

2025-2028 253 470,00 zł           
85295                     

wydatki bieżące

1
CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 934 065,00 zł           
75095                                           

wydatki majątkowe

2
AKTYWNY MALUCH 2022-
2029

UMiG Świątniki 
Górne

2024-2025 4 245 566,40 zł        
85516                                         

wydatki majątkowe

DO UCHWAŁY NR XIX/132/2025

Z DNIA 14 LIPCA 2025 ROKU

PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3

PROGRAMY MAJĄTKOWE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 
2 i 3

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Załącznik nr 10

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 
5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4605


	UCHWAŁA NR XIX/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1-5 Załączniki od 1 do 5

		2025-07-24T11:51:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




